УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

От « 11 » мая 20 18 г.   384

Об итогах участия учащихся и педагогических работников образовательных

организаций города Когалыма в мероприятиях, посвященных празднованию 73 –

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.

На основании Приказа управления Администрации города Когалыма от

03.05.2018 № 356 «Об участии обучающихся и педагогических работников

образовательных организаций города Когалыма в мероприятиях, посвященных

празднованию 73 – годовщины со дня Победы в Великой Отечественной Войне 1941 -

1945 г.»  09.05.2018 были проведены праздничные мероприятия, с участием

обучающихся и педагогических работников образовательных организаций города

Когалыма (далее по приказу – мероприятия). Педагогические работники и

обучающиеся образовательных организаций города Когалыма проявили высокий

уровень организованности, культуры и профессионализм во время подготовки и

участия в праздничных мероприятиях.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность:

1.1. За организацию работы по гражданско – патриотическому воспитанию

подрастающего поколения, помощь в организации и проведении мероприятий

директорам образовательных организаций: Шарафутдиновой И.Р. (МАОУ СОШ №

1), Маренюку В.М. (МАОУ «Средняя школа № 3»), Заремскому П.И. (МАОУ

«Средняя школа № 5»), Дзюбе О.И. (МАОУ «Средняя школа № 6»), Наливайкиной

Т.А. (МАОУ СОШ № 7), Новохатскому М.В. (МАОУ «СОШ № 10»), Александровой

Е.В. (МАОУ «Средняя школа № 8»), Велижанину Н.В. (МАУ «Школа искусств»),

Михалик Н.А. (МАУ ДО «ДДТ»):

1.2.педагогическим работникам образовательных организаций за подготовку

обучающихся   и участие в праздничном концерте: Гулая Е.С., Норожной О.Г.

(МАОУ СОШ № 1), Алиевой Д.Ф., Киселёвой О.С. (МАОУ «Средняя школа №3»),

Кузнецовой С.В. (МАОУ «Средняя школа № 5»), Баженовой Т.В., Лащенко Т.В.

(МАОУ «Средняя школа № 6»), Устюжаниной О.С., Агеевой Л.А. (МАОУ СОШ №

7), Рябошапка С.И., Калининой О.К. (МАОУ «Средняя школа № 8»), Миникеевой

Н.И. (МАОУ «СОШ № 10»), Жило Т.Н., Дербенёвой В.В. (МАУ ДО «ДДТ»)

Шуруповой О.М. (МАУ «Школа искусств»).

2. Директорам образовательных организаций Шарафутдиновой И.Р. (МАОУ

СОШ № 1), Маренюку В.М. (МАОУ «Средняя школа № 3»), Заремскому П.И.

(МАОУ «Средняя школа № 5»), Дзюбе О.И. (МАОУ «Средняя школа № 6»),

Наливайкиной Т.А. (МАОУ СОШ № 7), Новохатскому М.В. (МАОУ «СОШ № 10»),

Александровой Е.В. (МАОУ «Средняя школа № 8»), Велижанину Н.В. (МАУ «Школа

искусств»),  Михалик Н.А. (МАУ ДО «ДДТ») отметить положительную работу и

рассмотреть вопрос о поощрении вышеперечисленных педагогических  работников за

подготовку и участие  обучающихся в праздничном концерте,  посвященном

празднованию 73 – годовщины со дня Победы в Великой Отечественной Войне  1941

-1945 г.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по общему и дополнительному образованию Управления образования

Власенко М. Г.

Заместитель начальника

Управления образования                       А.Н.Лаврентьева

Муштаева И.Н., 9-36-44